
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.11. 2012 г.  № 31

«О ликвидации муниципального учреждения

«Михневский Дом культуры».

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса РФ, статьями 22 и 47 Устава муниципального 
образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района, Собрание депутатов Ленинского сельсовета 
Касторенского района РЕШИЛО:

1. Ликвидировать муниципальное  учреждение «Михневский Дом культуры», расположенный в с. 
Михнево Касторенского района.

2.  Поручить главе администрации Ленинского сельсовета Касторенского района оформить в 
установленном порядке документы, необходимые для исполнения настоящего решения.

Г л а в а

Ленинского сельсовета  В.П. Черкашин


